Eiir dein Leben
mitTier

azoona
Sisal-Kratzwelle

Zur Krallenpflege und Mébelschonung, mit Liegemulde und
groBer Kratzfléiche, Farbe: Grau

Giltig vom 01. bis 07. Dezember 2025

animonda Miamor
CARNY Feine Pastete
Katzennassnahrung Katzennassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten

UVP 2,39*
(je 1kg = 5,98 €)

85 g Dose, versch. Sorten

@

12 Stiick

*3 Beim Kauf von je 10 CARNY 400 g 23’90 je 0,69
Dosen Katzennassnahrung erhdltst

du 2 CARNY 400 g Dosen gratis i = i =
dazu! Sorten frei wéhlbar. (je Tkg = 4,98 €) (je 1kg = 8,12 €)

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten

Gemeinsam
sparen s

k 1
ﬁ’. Kennerfleisch | Jetzt runterladen:
freunde Deal zooundco.de/app

je 1 29 EF}

(je 1kg = 3,23 €) 4 r

"OCh mehr
Vorteile!

Laden im JETZT BEI
. App Store > Google Play

(_|e1kg 3,48 €)



Miamor
FEINE FILETS
Katzennassnahrung

185gDose,
versch. Sorten

UVP 1,89*
(je 1kg = 10,22 €)

(je 1kg = 8,51€)

GOURMET
REVELATIONS
Katzennassnahrung
2 x57 g Packung,

versch. Sorten

ATIONS

.1.39

(je Tkg =12,19 €)

LEONARDO
Katzennassnahrung

85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

beai
YVP-£39*
_Jje 1,09

(je 1kg = 12,82 €)

(je 1kg = 14,00 €)

LY

‘ Huhn = *3 Beim Kauf von je 10 Miamor

- Feine Filets 185 g Dosen
Katzennassnahrung erhdltst
du 2 Miamor Feine Filets 185 g
Dosen gratis dazul Sorten frei
wdhlbar.

felix
Soup
Katzennassnahrung

6 x 48 g Portionen,
versch. Sorten

.1.99

(je Tkg = 6,91€)

Lucky Lou
Katzennassnahrung

200 gDose,
versch. Sorten

(je kg = 7,95 €)



Vitakraft

Liquid Snack
Flissiger Katzensnack
6 x 15 g Packung,

versch. Sorten

.1.99

(je 1kg = 22,11 €)

felix
Play Tubes
Katzensnack

180 g Packung,
versch. Sorten

DAy

AN

.2.99

(je 1kg = 16,61 €)

PERFECTO CAT
KATZENMILCH

200 ml Tetrapack

Stiick

Stiick

Stilick

; GimCat g
Vitakraft Pudding oder Yoghurt [
S fiir Katzen o
Katzensnack
150 g Packung
GimWCat
M

as 95%
Vollmilch

With 95%
whole milk
with ealcium

lactose-
reduced

=

je

MADE ==
g (jeTkg=9,93€) -
GimCat
Kdase Rollis
Katzensnack
40 g Packung o
2
hralfplece

1809 €
100% lecker!
100% gout!

S

\ubés

Truthahn- und )

Schinkengeschmack

Gaist Dinde et jambon

(je 1kg = 39,75 €)

R

uvp*

0,69

(je 1Liter = 3,45 €)

s KATZEN
& miLch
0,59

(je 1Liter = 2,95 €)

e
® LAKTOSEREDUZIERT
@ MIT TAURIN

® MITVITAMIN D3+E

» 0,55

(je 1Liter = 2,75 €)



versch. Sorten

CAFOO
Katzentrockennahrung
1,75 kg Beutel,

CAFOO
Katzennassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

KANINCHEN
AN KARTOFFEL

-13,99 2,09

(je 1kg = 5,23 €)

LILOU & EMILE LILOU & EMILE
Katzennassnahrung Katzentrockennahrung
190 g oder 200 g Dose, 300 g Beutel,

versch. Sorten versch. Sorten

95%

ok
des %‘%&‘Q

z.B.200 g Dose

BYP-H99%*

»1,79

(je kg = 8,95 €) (je 1kg = 14,97 €)

Biokat™s TRIXIE

DIAMOND CARE Katzentoilette ,,Vico Open Top*
CLASSIC oder FRESH Aufklappbare Front erleichtert die Reinigung,

8 Liter Beutel, hochwirksame Geruchsbindung mit Schaufel und Aktivkohlefilter, versch. Farben,
und Saugfahigkeit, hervorragende Ergiebigkeit MaBe (L x B x H):56 x 40 x 40 cm

Mit Babypuderduft —_—

@
3

(je 1Liter =1,25 €)




Catit
Pixi Katzenspielzeug

Spinner

Pfotenaktiviert: Dreht sich bei UZ?OHO 5
Beriihrung, mit niedlichem Spielangel ,,Stella
Nachtlicht, gibt Belohnungen Mit Plisch-Baillen,

aus: Leckerlies fallen heraus, MaB (L): 46 cm

batteriebetrieben, MaBe (J
xH): 8,5 x 24 cm, Farbe: WeiB3/
Grau oder WeiB/Blau

YWP-2;99%

1,99

TRIXIE HUNTER

Kratzbaum ,,Boho Filippo* Katzen- und Hundebett ,,Samara“
Jute / Webstoff, mit abnehmbarem Kuschelbett, Kompakte, innovative Form, MaB (&): 50 cm,
MaBe (L x B x H): 77 x 58 x 114 cm, Farbe: Beige Farbe: Anthrazit

BYP-3599*

24,99

ohne Tier

beaphar
CatComfort® Excellence Starter-Kit

Flakon: 48 ml, Wohlbefinden durch Pheromone,
zur Anwendung im Haus - bis zu 70 m? reduziert
Stress und unerwiinschtes Verhalten

CatComfort Excellence

19,99

(je 1Liter = 416,46 €)




RINTI
FEINEST
Hundenassnahrung

150 g Schale,
versch. Sorten

UVP 1,29*
(je 1kg = 8,60 €)

J1.1Q.

FEINEST

11 Stiick

12,90

*3 Beim Kauf von je 10 RINTI FEINEST 150 g Schalen Hundenassnahrung erhdltst du 1 e 1kg =782 €
RINTI FEINEST 150 g Schale gratis dazu! Sorten frei wahlbar. (je 1kg = 7,82 €)

*4
= § 5
Hundenassnahrung
400 gDose,
versch. Sorten
UV 165+ kalufen zahlen

(je1kg =413 €) .

S
P e

6 Stlick

8,25

*4 Beim Kauf von je 5 400 g Dosen arriba
Hundenassnahrung erhéltst du 1400 g :
Dose arriba Hundenassnahrung gratis (je 1kg = 3,44 €)
dazu. Sorten frei wahlbar.

animonda

GRAN CARNO
SENSITIV
Hundenassnahrung

800 g Dose,

versch. Sorten
UVP 3,65*
(je Tkg = 4,56 €)

animonda
GRANCARN

*3 Beim Kauf von jeweils 5 GRAN CARNO SENSITIV 400 g Dosen erhdltst du 1 GRAN CARNO (je Tkg = 3,80 €)
SENSITIV 400 g Dose gratis dazu! Sorten frei wahlbar.



aniomnda

GRAN CARNO
COUNTRY
Hundenassnahrung

150 g Schale,
versch. Sorten

animonda

GRANCARNO'
EI]UNTRY N

1'7“!:"

.0,99

(je 1kg = 6,60 €)

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

WILD RIVER

MIi'l'IEL FRISI:HEM HUHN ELﬁCHs

" e 7 WALDBEEREN, WLDERAL
: T RS F THE FOREST WLD

(je1 kg = 6,48 €)

Terra Canis
Hundenassnahrung

800 g Dose, versch. CLASSIC-Sorten

@r} Jje 4,99

(je kg = 6,24 €)

S CLASSIC

III:H:T:Il Iav [ —14 °/°

(je1 kg 6,75 €)

ROYAL CANIN
CANINE CARE
NUTRITION
Hundetrockennahrung

3 kg Beutel,
versch. Sorten

17,99

(je 1kg = 6,00 €)

PURE INSTINCT

SOFT
Hundetrockennahrung
Tkg oder 4 kg Beutel,

versch. Sorten

bosch

HIGH PREMIUM CONCEPT
Hundetrockennahrung

12,5 kg oder 15 kg Sack,

versch. Sorten

»27,99

(je1kg = 2,24 €)

z.B.1kg Beutel

bosch

FEH PRERIUM CONCERT
- AB 1L INAT =

20 TN
& feresat

e dal

2.B.LIGHT, 125 kg



PURINA Vitakraft

ADENTUROS TREATIES Bits
STICKS, NUGGETS oder Hundesnack
STRIPS 100 g-120 g Packung,
Hundesnack = versch. Sorten

120 g Packung

BHeurina|

AdVENTuROS

. STICKS

WILDER BUFFEL-GESCHMACK

(je 1kg = 13,22 €) 2.B.120g (je 1kg = 16,58 €)
RINTI
Chicko
Hundesnack
170 g- 250 g Packung MAJESTIC
Snackmix
Hiihnchen & Ente
Hundesnack
400 g Beutel
Snﬁckmix
Hiihnchen & Ente
z.B.KNUSPRIGE
HAHNCHENSTREIFEN,
2509
YVP-545*
ab 4 9 5 9
(je 1kg = 18,36 €) (je Tkg = 21,23 €)
beaphar
CaniComfort Starter-Kit
Steckdosen-Verdampfer mit Flakon 48 ml, 30 Tage wirksam, beruhigt azoona
gestresste Hunde und schafft Vertrauen in ungewohnten Situatio- Hundedecke ,,Miriam*

nen durch Pheromone, zur Anwendung im Haus, fur Fldchen bis zu 70

3 . . Besonders weich und kuschelig, MaBe (L x B):
m2, ideal fur ein entspanntes Silvester

100 x 75 cm, Farbe: Grau

CaniComfort

[Frescmcar
|Fchneinty g |

Stressveolle situalies
Shuations de stress
Stressful situations
Stress-Situationen

f

YP-22,99*

17,99

(je 1Liter = 374,79 €)




TRIXIE
Vitalbett ,,Lino*

Velours/Struktur-Softplisch, mit fest integriertem Kissen,
orthopddisch (Memory-Effekt), Bezug abnehmbar und waschbar bei
40°C, rutschfester Boden, Farbe: Schwarz-Grau, MaBe (L x B):

70 x55cm 49,99
90 x65cm 69,99
10 x75¢cm 105,00

2.B.70x55¢cm

HUNTER

Hundespielzeug ,,Birka“

Mit Squeaker, waschbar bei 30°C, MaBe (L x B): 27 x 16 cm,
Béar

Farbe: Grau-Blau

Reh
Farbe: Braun-Rot

TRIXIE
Hundespielzeug ,,Flip Board XXL*

TRIXIE
Hundespielzeug

Brettspiel mit 3 Kegeln, sowie Vertiefungen »Schlenker-Lama“

mit Klapp- und Schiebedeckeln, inkl. Trai-
ningsanleitung, MaB: @28 cm

Aus Plusch, mit Raschelfolie,
MaB (L):40 cm

HUNTER
Hundesofa ,,BOSTON*

Weich und gemutlich, aus Polyester, mit Wendekissen, Bezug waschbar
bei 30 °C, Farbe: Grau, MaBe (L x B x H):

60 x50 x19cm 49,99
80x60x 21cm 79,99
100 %70 x 24 cm 109,00

BYP-64;99*

.49,99

z.B.60x50x19cm

azoona
Puppy Geschenkset

Polyester, TPR, enthdlt vier Spielzeug fur Welpen, vielfaltige

Auswahl zum Kauen und Schmusen, Inhalt / MaBe: Fuchs (L): 24,5 cm,
Ball (&): 8 cm, Wolke (L): 24 cm, Knochen (L): 26 cm

freunde Deal

.‘/ je 1%?466

JU.




bunny
Kaninchen- oder Meerschweinchen
Traum BASIC

15 kg Beutel

KaninchenTraum .,
BASIC # 7*}

.9.99

(je 1Tkg = 6,66 €)

bunny
Bedding
Hanf-Kenaf Matte

S - XXL, Wendematte mit zwei unterschiedlichen
Seiten, hohe Saugfahigkeit

2.B.S (40 x25¢cm)

CHIPSI CLASSIC
Heimtierstreu

3,2 kg Beutel / 60 Liter, hygienisch, saugstark, geruchsbindend, staubarm
(o)
-33 %

2.99

(je 1kg = 0,85 €)

£y

03 ,
A~

JR FARM
Heuglocke

125 g Packung,
versch. Sorten

freunde Deal

YVP3.79*
je 2’ 9 9
(je 1kg = 23,92 €)

HYPS7S*

(je 1kg = 26,32 €)

Vitakraft
MENU Vital
Hauptfutter fir Zwergkaninchen oder Meerschweinchen

1kg Beutel

Vitakraft

S

TRIXIE
Kuscheltunnel

Fur z. B. Kaninchen oder Meerschweinchen, mit weichem Plusch-
bezug, tiergerecht durch zwei Ein- bzw. Ausgéinge, MaBe (L x B x
H): 80 x 27 x 21 cm, Farbe: Beige



TetraMin
Granules

250 ml Dose,
Hauptfutter

als feinkornige
Minigranulate fur
kleine SuBwas-
serzierfische, her-
gestellt aus Uber
40 hochwertigen
Rohstoffen

nne santé et
o water . Pesci ST ©

7,99

(je 1Liter = 31,96 €)

EHEIM Quick
Vac pro

Bodengrund wird
kaum aufgewirbelt,
Wasser flieBtins
Aquarium zurtck,
inklusive Batterien

VIVANTIS made by EHEIM
LED-Aquarium Komplettset

Tetra Aquasafe

500 ml Flasche, macht Leitungs-
wasser durch Neutralisierung
fischschadlicher Substanzen
fischgerecht

|
A

& oS
Aq uaSafe

Macht Leitungswasser fischgeracht
Neutralishert schadliche Substanzen
A&mlnudumbmeu la vie des poissons
Neutialise bes substances nocives ki
Maakt kraanwater veilig voor vissen
Reutraliseert schadelijie stoffen

* Rende I'acqua del rubinetto sicura per i pesd
Neutrafizza e sostante dannese

9,99

(je 1Liter =19,98 €)

sera Vipan Flakes

1Liter (210 g) Dose, die ausgewogene Rezeptur mit
naturlichen Inhaltsstoffen und Prebiotika erméglicht
eine besonders naturnahe Erndhrung, naturliches
Hauptfutter ohne Farb- und Konservierungsstoffe, mit
Insektenmehl aus der Hermetia-Fliege

VIPAN"

FLAKES

sera Pleco Chips

100 ml (36 g) Dose, hochwertige, vitaminreiche Futter-
chips fur pflanzenfressende Bodenfische und Welse

Hasthte i Anclsng and ancere LWeSE
KNJ#H&U‘HHMIU’ L

o en andene L-meareale? .
= o &r«mvuuu;er.dm. [

3 99 .um

(je 1Liter = 39,90 €)

Mit hochwertiger Technikausstattung: Abdeckung, EHEIM LED-Beleuchtung daylight, EHEIM-Innenfilter, EHEIM-Heizer,

Farbe: Schwarz oder WeiB,

Komplettset 60 MaBe (L x B x H): 60 x 30 x 30 cm, Inhalt: ca. 54 Liter 89,99
Komplettset 80 MaBe (L x B x H): 80 x 35 x 45 cm, Inhalt: ca. 126 Liter 159,00




HAPPY DOG
Supreme Sensible

Hundetrockennahrung
300 g Beutel, in den Sorten: AFRICA, FRANCE, MONTANA, :1";": hinkenknoch
TOSCANA, NEUSEELAND, IRELAND, INDIA oder GREECE al. schinkenknochen
Hundesnack
ca.17cm
*3 Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY
DOG Supreme Sensible Hundetrocken-
nahrung erhdltst du einen weiteren 300 g
Beutel derselben Sorten gratis dazu! (je 1kg = 4,15 €)
HAPPY CAT TRIXIE
CULINARY Backmatte
Katzentrockennahrung Aus Silikon, fir die Herstellung von Snacks, Temperaturbestandig-
1.3 kg Beutel,

keit: -40 bis 230 °C, auch als Schleckmatte geeignet, MaBe (L x B):

versch. Sorten 38 x 28 cm, Variante: Herz oder Knochen

aae

0

1939991
¢

dddddl
TELE

- 8,49

(je kg = 6,53 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundsgruppe SAGAFLOR AG.

Z00

& Co.

RECYCLED

Papier aus
Recyclingmaterial

wwiscog  FSC® C018968

Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht
aus 100 % Recyclingmaterial.

Trotz sorgféltigster Planung knnen einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafir bitten wir um Versténdnis. AusschlieBlich Abholangebote. Abgabe in haushaltstblichen Mengen und nur, solange
derVorratreicht.Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behérdlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmdrkten giltig/erhditiich. Die Preisangaben sind
unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmdrkte. Anderungenin Form, Farbe und Dekor vorbehalten.



